P  N          N

Số: 959/TB-THCSNVC
V/v mời họp triển khai công tác

tháng 01/2025

 Ộ    OÀ XÃ  ỘI   Ủ    ĨA  IỆ   AM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Vàng Danh, ngày 30 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường

 hực hiện chương trình công tác tháng 01/2025,  rường   CS Nguyễn

Văn Cừ tổ chức họp triển khai công tác tháng 01/2025 của nhà trường, cụ thể:

1.  hời gian tổ chức: từ 14 giờ 00 phút, ngày 02/01/2025 (thứ Năm).

2.  hành phần tham dự:

- 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường

3. Địa điểm: tại phòng họp trường   CS Nguyễn Văn Cừ.

4.  ội dung:  ánh giá kết quả thực hiện công tác tháng 12/2024 đồng thời

triển khai các nhiệm vụ công tác tháng 01/2025.

5.  êu cầu:

- Các  ổ chuyên môn, các bộ phận hoàn thành báo cáo tháng trên google

drive chậm nhất ngày 25/11/2024.

- Các đồng chí Phó hiệu trưởng chuẩn bị các nội dung cần chỉ đạo để triển

khai, hướng dẫn cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện.

- Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên chuẩn bị các ý kiến phát biểu

(có thể gửi trước về đồng chí  rịnh  hị  hanh) tại hội nghị.

- Các văn bản cần thảo luận triển khai:

*/ Văn bản cấp  rung ương:

Nội dung văn bản
Gợi ý thảo luận, phân công

chuẩn bị

*/ Văn bản cấp Tỉnh:

Nội dung văn bản
Gợi ý thảo luận, phân công

chuẩn bị
Công văn số 4059/S     -  P  ngày 23/12/2024 v/v

giới thiệu bộ sách ôn thi vào lớp 10 và tốt nghiệp   P

 /c P   Võ Quỳnh  rang lên Kế

hoạch triển khai tới toàn thể

C  VNV và HS, PHHS.

Công văn số 1892/S    -  P  ngày 11/06/2024 v/v

triển khai thực hiện S K trong cơ sở giáo dục trung học

trên địa bàn tỉnh QN từ năm học 2024-2025

 /c P   Nguyễn  rọng  ải lên Kế

hoạch triển khai tới toàn thể

C  VNV và  S, P  S.

Công văn số 4107/S    -  P  ngày 26/12/2024 v/v  /c P   Nguyễn  rọng  ải lên Kế

nghiên cứu, lựa chọn S K cấp    năm học 2025-2026  hoạch triển khai tới toàn thể

C  VNV và  S, P  S.

*/ Văn bản cấp thành phố:

Nội dung văn bản
Gợi ý thảo luận, phân công

chuẩn bị
Công văn số 1808/  -P     ngày 27/12/2024 v/v

 hông báo kết luận  ội nghị giao ban  iệu trưởng các

trường học tháng 12/2024

 /c    triển khai tới toàn thể

C  VNV và  S, P  S.

Công văn số 1800/P     ngày 26/12/2024 v/v nghiên

cứu, lựa chọn S K cấp   CS năm học 2025-2026

 /c P.   Nguyễn  rọng  ải triển

khai tới toàn thể C  VNV và  S,

PHHS.

Công văn số 424/KH-  N  ngày 13/12/2024 v/v Kế

hoạch tổ chức Hội nghị tuyên truyền về thành phố học

tập toàn cầu do  NESCO điều hành và tập huấn về xây

dựng " ơn vị học tập" cấp huyện và xây dựng "Cộng

đồng học tập" cấp xã, huyện thúc đẩy xây dựng xã hội

học tập trên địa bàn thành phố  ông  í.

 ồng chí P.  iệu trưởng - V. Trang

lên kế hoạch triển khai tới toàn thể

CBGVNV, HS, PHHS

*/ Văn bản cấp trường:

 Nội dung văn bản
Gợi ý thảo luận, phân công chuẩn

bị

Văn bản số 917, 918, 931, 932, 933, 937, 941, 945, 947,

949...

Xem trên  rive và có ý kiến phát

biểu góp ý, xây dựng.

Nhận được thông báo này, nhà trường đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo

viên, nhân viên tham dự đầy đủ, đúng giờ, các bộ phận, cá nhân được phân công

chuẩn bị chu đáo nội dung để triển khai trong cuộc họp./.
Nơi nhận:

- Phòng       ông  í (b/c);

-  an giám hiệu;

-  oàn thể,  CM;

- Cổng      trường;

- Lưu V .